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بررسی اما و اگرهای کارآمدی بندرکاسپین؛ غنجی، کارشناس امور دریایی پاسخ می دهد

 ناوگان دریایی کاسپین 
ناکارآمد است؟

رهبر انقلاب در دیدار با شورای عالی انقلاب فرهنگی بر لزوم شناخت دقیق ضعف های فرهنگی تاکید کردند 

ضرورت بازسازی انقلابی ساختار فرهنگی کشور
رهبر انقلاب اسلامی در دیدار رئیس و اعضای شــورای عالی انقلاب فرهنگی بر لزوم شناخت دقیق ضعف های فرهنگی، 
تلاش برای یافتن راه حل و ترویج گزاره های صحیح تاکید کردند.حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی عصر 

روز سه شنبه در دیدار اعضای شورای عالی انقلاب فرهنگی، هدایت فرهنگی کشور را، شأن و نقش اصلی این شورا خواندند و 
با اشاره به ضرورت بازسازی انقلابی ساختار فرهنگی کشور گفتند: شورای عالی انقلاب فرهنگی باید با رصد و شناخت دقیق 
ضعف ها و گزاره های غلط فرهنگی در عرصه های مختلف، راه حل های عالمانه ای برای رواج گزاره های صحیح و پیش برَنده، 

ارائه کند.رهبر انقلاب اسلامی در ابتدای سخنان خود نکته ای را در مورد شــورای عالی انقلاب فرهنگی بیان کردند و با اشاره به 
حضور افراد برجسته و نخبه و صاحب نظر در این شورا گفتند: با وجود غنا و تراز بالای افراد حاضر در این شورا، اما هویت جمعی 
شورای عالی به تناسب اعضای آن، بروز لازم را ندارد و لازم است تأثیرگذاری شورا در مسائل فرهنگی کشور تقویت شود، البته 

اعضا شورا اشتغالات دیگری نیز دارند و این توقع وجود ندارد که اعضا از کارهای اصلی خود باز بمانند اما انتظار این است که 
برای امور مربوط به شورا وقت مناسب و کافی گذاشته شود.
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چرا ایران از عایدات اقتصادی جام جهانی قطر  
بهره مند نشد؟ »اقتصاد سرآمد« بررسی می کند

 »هیچ«،  دستاورد  ما 
 از فرصت میزبانی قطر 

در جام جهانی
مدیرعامل شرکت تعاونی خدمات صیادی 
بندر حسینه در گفت و گو با» اقتصاد سرآمد«

تعاونی، سهم مردم از سایت 
 پرورش میگو بندر حسینه 

را بازمی گرداند

روزنامه اقتصاد سرآمد
سکوت فدراسیون فوتبال

یک هفته از حذف تیم ملی ایران در رقابت های جــام جهانی فوتبال می 
گذرد اما در طول این مدت هیچ خبری از مسئولان فدراسیون فوتبال نبوده 
در شرایطی که مدیران فدراســیون تا پیش از این بازی هر روز در گفت و 
گو با رسانه های خبری در ارتباط با کوچک ترین مسائل مرتبط با فوتبال 
به اظهارنظر می پرداختنــد، اما در این مقطع هیچ خبــری از آن ها و حتی 
سخنگوی فدراسیون نیست.شاید از نظر مسئولان فدراسیون فوتبال حذف 
تیم ملی از رقابت های جام جهانی اتفاق مهمی به حســاب نیاید، اما برای 
افکارعمومی پرســش های فراوانی در این خصوص وجود دارد که هیچ 
پاسخی برای آن ها نیســت! هنوز مردم و علاقه مندان نمی دانند سرنوشت 
کادر فنی تیم ملی چه خواهد شد؟ از طرفی دیگر این سؤال ذهن بسیاری 
از آحاد جامعه را به خود معطوف کرده که آیا دوباره قرار اســت هدایت 
تیم ملی به کارلوس کی روش سپرده شــود یا مربی دیگری جانشین وی 
شود؟پرسش مهم دیگری که برای علاقه مندان به فوتبال به وجود آمده، این 
است که فدراسیون در طول برگزاری رقابت های جام جهانی بابت حضور 
اتوبوسی مدیران فدراسیون چه مقدار هزینه کرده  و این اعتبار از کجا هزینه 
شده است؟ در کنار این مسئله دستاورد حضور اتوبوسی مدیران سطوح 
مختلف فدراســیون در قطر چه بود که حالا باید شــاهد تأثیر آن در بدنه 
مدیریتی فوتبال ایران باشیم؟یکی دیگر از نکات مهمی که برای علاقه مندان 
به این حوزه مطرح است، چشــم انداز مدیریت فوتبال برای موفقیت در 
رویداد بزرگی نظیر جام ملت های آسیاست؟ آیا اصلًا برنامه ریزی مشخصی 
در خصوص این رویداد تاکنون صورت گرفته یا اینکه مسئولان فدراسیون 
پس از سپری کردن دوران پسا ســفر به جام جهانی می خواهند در رابطه 
با آن تصمیم گیری کنند که چه اتفاقاتی عملیاتی شــود؟جدا از این نکات 
پرسش مهم دیگری که ذهن بسیاری از فوتبالی ها را به خود معطوف کرده، 
این است که آیا اراده ای برای تغییر نگرش در مدل مدیریت فوتبال وجود 
دارد یا اینکه دوباره در بر همان پاشنه سابق خواهد چرخید؟ امروز به همان 
اندازه که تیم ملی بزرگسالان ایران سردرگم است تیم المپیک ایران نیز در 
بلاتکلیفی محض به سر می برد و ناکامی در یک قدمی این تیم پرسه می زند، 
اما هیچ کسی حواسش به این موضوع نیست و همه ترجیح می دهند فعلًا 
در دسترس نباشند تا مبادا منتقدان یقه آن ها را بگیرند.مسئولان فدراسیون 
و به خصوص احسان اصولی به عنوان سخنگوی غیر فوتبالی فدراسیون 
که تا پیش از جام جهانی هر میکروفنــی می دیدند دقایق زیادی را صرف 
گفت وگو با آن می کردند، حالا به شــکل ناباورانه ای ناپدید شدند و حتی 
تلفن همراه خود را جــواب نمی دهند؛ چون خــوب می دانند اگر تن به 

گفت وگو بدهند، باید بابت عملکرد نامطلوب خود توضیح دهند.

سرمقاله
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روزنامه

با حضور رئیس سازمان ملی استاندارد ایران 
صورت گرفت 

 تجلیل از شرکت نفت پاسارگاد 
به عنوان صنعت برتر کشور

سینا حسینی

دریا محور

 سامانه پیام کوتاه روزنامه اقتصاد سرآمد: 1000030

نخستین رسانه مستقل دریایی )دارای مجوز(   
 رو نمایی می شود

پایگاه تحلیلی خبری اقتصاددریا پس از کسب 
مجوزهای لازم و با مهیا ســاختن زیرساخت 
های مربوطه به زودی در فضای وب خود نمایی 
می کند. این رسانه دریایی به عنوان نخستین 
رسانه مستقل دریایی 
)دارای مجــوز از هیات 
نظارت بــر مطبوعات و 
وزارت فرهنگ و ارشاد 
اســلامی( با اطلاع رسانی 
در حوزه هاي مختلف اقتصاد 
دریاپایه با هدف رصد توانمندی 
و ظرفیت اقتصاد دریامحور در ایران 
پهناور در استان های ساحلی رسما 

فعالیت خود را آغاز می کند.  
در همین راستا با شناخت و رصد 
زیرســاخت های لازم در حوزه تولید 
محتوا، ارائه پیشنهادات جریان ساز و همچنین 
درباره برگزاری نشست های تخصصی حوزه اقتصاد 
دریامحور با ارگان های تصمیم ساز و ناظر حوزه دریایی از جمله تشخیص 
مصلحت نظام)کمیته اقتصاددریا(، مجلس شــورای اسلامی)فراکســیون اقتصاددریامحور و کمیته 
بنادرودریانوردی(، وزارت صمت)صنایع دریایی(،وزارت راه و شهرسازی)سازمان بنادر و دریا نوردی(، 
نیروی دریایی ارتش و ســپاه پاسداران انقلاب اســلامی،انرژی فراســاحل،مناطق آزاد استان های 
ساحلی،انجمن های صنفی دریانوردی،کشتیرانی و اتحادیه های حوزه صنایع دریایی،شیلات وآبزیان 

ارتباط تنگاتنگی برقرار شده است.
مدیر مسئول پایگاه خبری اقتصاددریا

پایگاه خبری اقتصاد دریا
فراخوان نیروهای ادیولوژیست در برنامه غربالگری شنوایی 
نوزادان و شیرخواران در شهرستان های اسلامشهر، پردیس 

تهران،دماوند، رباط کریم، شمیرانات و فیروزکوه
بدین وسیله به استحضار می رساند با توجه به لزوم اجرای  برنامه غربالگری شنوایی نوزادان و شیرخواران در شهرستانهای  استان تهران، 
از کلیه ادیولوژیست ها و موسسات علاقه مند به مشارکت در برنامه مذکور که واجد شرایط ذیل می باشند دعوت به همکاری می نماید.

شرایط لازم:
1-اشخاص حقیقی دارای مدرک تحصیلی کارشناسی شنوایی شناسی و بالاتر که دارای پروانه فعالیت باشند؛ در غیر اینصورت شخص 

موظف به دادن تعهد محضری مبنی بر  اخذ مجوز تا 6 ماه پس از شروع به کار می باشد.
2-موسسات حقوقی که در اساسنامه موسسه به پیشگیری از معلولیت ها یا ارتقاء سلامت اشاره شده باشد و حداقل یک سال سابقه 
فعالیت در زمینه های پیشگیری از معلولیت ها را داشته باشند. موسسه موظف است یک شخص دارای مدرک شنوایی شناسی یا 

مدرک پیراپزشکی)در صورت عدم وجود ادیولوژیست( را جهت انجام غربال به بهزیستی معرفی نماید.
3-شنوایی شناس دارای مهارت و تجربه در حیطه غربال شنوایی نوزادان و کودکان باشد.

4-زمان مورد نظر جهت همکاری  شنوایی شناس در برنامه از شنبه تا پنجشنبه در شیفت کاری صبح می باشد
5-الویت همکاری با نیروهای بومی می باشد

6-سازمان هیچگونه تعهدی نسبت به استخدام نیروهای بکارگرفته شده نداشته و نخواهد داشت.
7-ادیولوژیست/موسسه موظف به معرفی یک نیرو به منظور پیگیری کودکان مشکوک تشخیص داده شده در مراحل مختلف غربال 

می باشد.
8-ادیولوژیست/موسسه منتخب موظف به ارائه سفته معادل قیمب روز دستگاه ممضی به امضائ 2 ضامن معتبر )کارمند رسمی یا 

صاحب جوازکسب( و همچنین تضمین حسن انجام تعهدات می باشد.
9- ادیولوژیست/موسسه منتخب موظف به انجام غربال در مراکز و یا هر مکانی که توسط بهزیستی  اعلام می گردد می باشد.

10-ادیولوژیست/موسسه می بایست متعهد شود که مشمول مقررات قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتی نباشد.
واجدین شرایط تنها تا تاریخ 1401/08/23 فرصت دارند تا مدارک خود را پس از ثبت در دبیرخانه شهرستانی که علاقه مند همکاری 

در آن هستند،  به دفتر معاونت پیشگیری  شهرستان مربوطه تحویل نمایند.
میم الف: 3503     شناسه آگهی : 1422146

دبیرکل اتحادیه مالکان کشتی

 آینده اقتصاد کشور
  به آشتی و آشنایی مردم
 با دریا گره خورده است

دبیرکل اتحادیه مالکان کشتی با تاکید بر اینکه اقتصاد دریامحور 
باید در اولویت برنامه هفتم توسعه قرار گیرد، گفت: منویات 
مقام معظم رهبری در حوزه دریایی باید عملیاتی شود. یحیی 
ضیایی مهرجردی با تاکید بر اینکه یکی از شاخص های توسعه 
دریامحور، توسعه شــهرهای ساحلی اســت، اظهار داشت: 

4متاسفانه درحالی که توسعه اقتصاد دریامحور...


